



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP					
<i>CNPJ</i>		15.984.883/0001-99					
<i>Endereço</i>		Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080					
<i>Contato</i>		(62) 3921-6599					
Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00126	0021812	ABRAÇADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	550	0,10	55,00
							Total do Lote: 55,00
Lote		00021					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00451	0010687	BOCAL DE LOUÇA E27 (RECEPTÁCULO) - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	90	1,92	172,80
							Total do Lote: 172,80
Lote		00022					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00147	0016420	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	280	1,89	529,20
							Total do Lote: 529,20
Lote		00025					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00099	0017097	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 45MM/3 METROS CURVO - PRODUTO CLASSE A descrição: - produto de 1º linha	JRC	UN	50	66,02	3.301,00
							Total do Lote: 3.301,00
Lote		00030					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00138	0021870	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	800	0,03	24,00
							Total do Lote: 24,00
Lote		00066					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	0003267	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	430	1,22	524,60
							Total do Lote: 524,60
Lote		00075					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00600	0025933	CHAVE CONTATORA 15 AMP	SOPRANO CST18	UN	15	54,88	823,20
							Total do Lote: 823,20
Lote		00085					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00091	0025896	CONECTOR PARALELO PARA CABO 10MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLIAZ	UN	220	1,69	371,80
							Total do Lote: 371,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP						
<i>CNPJ</i>	15.984.883/0001-99						
<i>Endereço</i>	Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080						
<i>Contato</i>	(62) 3921-6599						
Lote	00086						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00237	0025897	CONECTOR PARALELO PARA CABO 16MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ	UN	220	1,69	371,80
							Total do Lote: 371,80
Lote	00087						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00222	0025893	CONECTOR PARALELO PARA CABO 2,5MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	240	1,69	405,60
							Total do Lote: 405,60
Lote	00088						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00223	0025898	CONECTOR PARALELO PARA CABO 25MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI VM	UN	210	1,76	369,60
							Total do Lote: 369,60
Lote	00089						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00176	0025899	CONECTOR PARALELO PARA CABO 35MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI CZ	UN	170	5,00	850,00
							Total do Lote: 850,00
Lote	00090						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00238	0025894	CONECTOR PARALELO PARA CABO 4MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	170	1,69	287,30
							Total do Lote: 287,30
Lote	00091						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00140	0025895	CONECTOR PARALELO PARA CABO 6MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	150	1,69	253,50
							Total do Lote: 253,50
Lote	00092						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00070	0025902	CONECTOR PARALELO PARA CABO 70MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ/BC	UN	310	5,47	1.695,70
							Total do Lote: 1.695,70
Lote	00093						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00308	0021923	CONECTOR PARALELO TIPO CUNHA 2 VD - PRODUTO CLASSE A	INTELLI VD	UN	100	3,17	317,00
							Total do Lote: 317,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP						
<i>CNPJ</i>	15.984.883/0001-99						
<i>Endereço</i>	Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080						
<i>Contato</i>	(62) 3921-6599						
Lote	00100						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00072	0021934	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	350	1,03	360,50
							Total do Lote: 360,50
Lote	00101						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00121	0021935	CURVA ELETRODUTO PVC 1" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	200	1,44	288,00
							Total do Lote: 288,00
Lote	00115						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00093	0016715	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	105	29,84	3.133,20
							Total do Lote: 3.133,20
Lote	00119						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00226	0014143	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	210	5,47	1.148,70
							Total do Lote: 1.148,70
Lote	00133						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0021982	EXTENSÃO MULTIUSO 5 M 2,5 MM - PRODUTO CLASSE A	VOLTIM	UN	90	13,82	1.243,80
							Total do Lote: 1.243,80
Lote	00154						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0021225	ISOLADOR DE LOUÇA TIPO PIMENTÃO - PRODUTO CLASSE A	GERMER	UN	100	5,13	513,00
							Total do Lote: 513,00
Lote	00164						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0019063	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A 127v - base 27	EMPALUX	UN	1.350	12,14	16.389,00
							Total do Lote: 16.389,00
Lote	00166						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00342	0022057	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20 W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	2.050	4,43	9.081,50
							Total do Lote: 9.081,50
Lote	00167						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
Vencedor		ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP					
CNPJ		15.984.883/0001-99					
Endereço		Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080					
Contato		(62) 3921-6599					
Lote		00167					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0022058	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	2.040	4,43	9.037,20
							Total do Lote: 9.037,20
Lote		00183					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0025934	LUMINÁRIA ABERTA COM RECEPTÁCULO E27 - PRODUTO CLASSE A	SCORPIUS	UN	30	17,55	526,50
							Total do Lote: 526,50
Lote		00199					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	0022136	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	600	0,04	24,00
							Total do Lote: 24,00
Lote		00200					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	0022137	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	500	0,05	25,00
							Total do Lote: 25,00
Lote		00201					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0022138	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	600	0,04	24,00
							Total do Lote: 24,00
Lote		00202					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	0022139	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	500	0,05	25,00
							Total do Lote: 25,00
Lote		00203					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	0022141	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	500	0,04	20,00
							Total do Lote: 20,00
Lote		00204					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	0022143	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	500	0,08	40,00
							Total do Lote: 40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP						
<i>CNPJ</i>	15.984.883/0001-99						
<i>Endereço</i>	Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080						
<i>Contato</i>	(62) 3921-6599						
Lote	00205						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00032	0022144	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	460	0,08	36,80
							Total do Lote: 36,80
Lote	00206						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00056	0022145	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	500	0,14	70,00
							Total do Lote: 70,00
Lote	00207						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00060	0022146	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	450	0,11	49,50
							Total do Lote: 49,50
Lote	00213						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00062	0022151	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	450	0,22	99,00
							Total do Lote: 99,00
Lote	00230						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00202	0010531	PORTA LAMPADA BASE E 40 - PRODUTO CLASSE A descrição: - em baquelite com plaquetas soquete em latão furo para fixação rosca m 10 x 1 trava anti-giro para lampadas incandescente e fluoresente compactas integradas uso incorporado a abajures 4ª - 250v para fios de 0 5mm2 até 1 5mm2	G-20	UN	100	4,32	432,00
							Total do Lote: 432,00
Lote	00231						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00087	0021269	PORTA LAMPADA BASE E27 - PRODUTO CLASSE A descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios soquete em latão encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura 4ª 250v para fios de 0 5mm até 2 5 mm2 uso incorporado para liminárias	G-20	UN	140	2,16	302,40
							Total do Lote: 302,40
Lote	00233						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00257	0030895	RAMAL 10MM TRIPLEX ...produto classe a	LAMESA	UN	125	2,92	365,00
							Total do Lote: 365,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
Vencedor	ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP						
CNPJ	15.984.883/0001-99						
Endereço	Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080						
Contato	(62) 3921-6599						
Lote	00234						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00868	0030895	RAMAL 10MM TRIPLEX produto classe a	LAMESA	UN	375	2,92	1.095,00
							Total do Lote: 1.095,00
Lote	00239						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00184	0025913	RAMAL TRIPLEX 16MM - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	M	1.500	4,52	6.780,00
							Total do Lote: 6.780,00
Lote	00240						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	0025912	RAMAL TRIPLEX 25MM - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	M	1.000	5,87	5.870,00
							Total do Lote: 5.870,00
Lote	00241						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	0025911	RAMAL TRIPLEX 35MM - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	M	500	8,57	4.285,00
							Total do Lote: 4.285,00
Lote	00242						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00233	0025909	RAMAL TRIPLEX 70MM - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	M	200	15,39	3.078,00
							Total do Lote: 3.078,00
Lote	00246						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00296	0014180	REATOR ELETRÔNICO 2X20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	420	16,88	7.089,60
							Total do Lote: 7.089,60
Lote	00248						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	0025915	REATOR METÁLICO 1000 W - PRODUTO CLASSE A	JRC	UN	100	128,25	12.825,00
							Total do Lote: 12.825,00
Lote	00249						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	0010525	REATOR VS 400 W 220 V - PRODUTO CLASSE A	JRC	UN	220	62,18	13.679,60
							Total do Lote: 13.679,60
Lote	00250						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00297	0000203	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E 27 - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	150	2,16	324,00
							Total do Lote: 324,00
Lote	00254						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP					
<i>CNPJ</i>		15.984.883/0001-99					
<i>Endereço</i>		Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080					
<i>Contato</i>		(62) 3921-6599					
Lote		00254					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00395	0020433	SOQUETE FLUORESCENTE ANTI-VIBRATÓRIO - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	80	2,16	172,80
							Total do Lote: 172,80
Lote		00255					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00412	0000228	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	150	2,16	324,00
							Total do Lote: 324,00
Lote		00256					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00203	0000313	SUPORTE "T"	SUBRAP	UN	50	3,78	189,00
							Total do Lote: 189,00
Lote		00257					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00113	0025903	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	170	2,21	375,70
							Total do Lote: 375,70
Lote		00258					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00114	0025904	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	350	2,21	773,50
							Total do Lote: 773,50
Lote		00259					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00159	0025905	TERMINAL PARA CABO 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100	3,17	317,00
							Total do Lote: 317,00
Lote		00260					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00115	0025906	TERMINAL PARA CABO 70MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	50	3,17	158,50
							Total do Lote: 158,50
Lote		00261					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00245	0025907	TERMINAL PARA CABO 95,5MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	70	6,14	429,80
							Total do Lote: 429,80
Lote		00262					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00204	0022239	TERMINAL PRÉ ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	210	0,16	33,60
							Total do Lote: 33,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP						
<i>CNPJ</i>	15.984.883/0001-99						
<i>Endereço</i>	Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080						
<i>Contato</i>	(62) 3921-6599						
Lote	00263						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00185	0022240	TERMINAL PRÉ ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150	0,41	61,50
							Total do Lote: 61,50
Lote	00269						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00187	0021298	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	450	3,32	1.494,00
							Total do Lote: 1.494,00
Lote	00271						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00066	0017425	TUBO CORRUGADO 1/2 - PRODUTO CLASSE A	WETZEL	M	1.000	0,81	810,00
							Total do Lote: 810,00
Lote	00274						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00205	0016514	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 3/4 - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	450	4,10	1.845,00
							Total do Lote: 1.845,00
							Total Geral do Fornecedor: 115.596,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ELETRO IÚNA ELETRIFICAÇÃO E MÁQUINAS LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		08.170.059/0001-30					
<i>Endereço</i>		RUA JOSÉ ANTONIO LOFEGO, 17 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1038					
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00259	0030897	POSTE 11X300 ARMAÇAO REX 3 LINHAS produto classe a - duplo t.	ELETRO-IÚNA	UN	50	890,00	44.500,00
							Total do Lote: 44.500,00
Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00246	0024573	POSTE 7 X 100 ARMAÇÃO REX 3 LINHAS - PRODUTO CLASSE A duplo t.	ELETRO-IÚNA	UN	100	413,59	41.359,00
							Total do Lote: 41.359,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00247	0002173	POSTE COM PADRÃO TRIFÁSICO ML1 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	50	840,00	42.000,00
							Total do Lote: 42.000,00
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00248	0022920	POSTE CONCRETO S/C - 11/300 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	50	1.250,00	62.500,00
							Total do Lote: 62.500,00
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00260	0030898	POSTE CONCRETO S/C - 9 X 300 produto classe a	ELETRO-IÚNA	UN	50	1.050,00	52.500,00
							Total do Lote: 52.500,00
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00169	0012711	POSTE D. T. 7 X 150 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	50	435,36	21.768,00
							Total do Lote: 21.768,00
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00250	0025214	POSTE PADRÃO 2 CAIXA MONOFÁSICOS - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	50	903,37	45.168,50
							Total do Lote: 45.168,50
							Total Geral do Fornecedor: 309.795,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		DISTRIBRINQ COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		18.777.355/0001-57					
<i>Endereço</i>		RUA JOÃO BATISTA WERNERSBACH, 142 - CENTRO - Domingos Martins - ES - CEP:					
<i>Contato</i>		(27) 3268-2600					
Lote		00072					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	0023690	CAMPAINHA MUSICAL ELÉTRICA RESIDENCIAL descrição: - tipo cigarra dispositivo eletromecânico para sinalização sonora para avisar a presença do lado externo 127 v 40 w e frequência de 60 hz	ILUMI	UN	10	21,00	210,00
							Total do Lote: 210,00
Lote		00073					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0021211	CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	1.200	2,61	3.132,00
							Total do Lote: 3.132,00
Lote		00098					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00199	0021929	COTOVELO EXTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	200	0,50	100,00
							Total do Lote: 100,00
Lote		00099					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00071	0021930	COTOVELO INTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	200	0,50	100,00
							Total do Lote: 100,00
Lote		00145					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00156	0022006	INTERRUPTOR 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	430	2,50	1.075,00
							Total do Lote: 1.075,00
Lote		00146					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00109	0022004	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	550	4,35	2.392,50
							Total do Lote: 2.392,50
Lote		00148					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00086	0021998	INTERRUPTOR 3 TECLAS - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	280	5,77	1.615,60
							Total do Lote: 1.615,60
Lote		00150					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00096	0001938	INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	620	3,60	2.232,00
							Total do Lote: 2.232,00
Lote		00151					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
Vencedor		DISTRIBRINQ COMERCIAL LTDA					
CNPJ		18.777.355/0001-57					
Endereço		RUA JOÃO BATISTA WERNERSBACH, 142 - CENTRO - Domingos Martins - ES - CEP:					
Contato		(27) 3268-2600					
Lote		00151					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0022000	INTERRUPTOR LINHA X 02 TECLAS - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	520	5,50	2.860,00
							Total do Lote: 2.860,00
Lote		00152					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00242	0022002	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	450	5,61	2.524,50
							Total do Lote: 2.524,50
Lote		00153					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	0022001	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	530	3,60	1.908,00
							Total do Lote: 1.908,00
Lote		00159					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00265	0030903	LAMPADA EM LED, POTENCIA 12W FLUXO LUMINOSO tensão bivolt 110v~220v, dimensoes 60 x 120 mm, temp. operação -20°C~+40°C, frequência 50/60hz, angulo de fecho 230°, durabilidade 30.000h, cor branco frio, base e27	EMPALU X	UN	100	18,30	1.830,00
							Total do Lote: 1.830,00
Lote		00169					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	0022060	LAMPADA HALOGENICA PARA REFLETOR 300 W - PRODUTO CLASSE A	EMPALU X	UN	340	6,00	2.040,00
							Total do Lote: 2.040,00
Lote		00194					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	0022126	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES 10 AMP 250 V - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	220	2,50	550,00
							Total do Lote: 550,00
Lote		00196					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0022128	MÓDULO TOMADA SIMPLES - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	300	2,90	870,00
							Total do Lote: 870,00
Lote		00215					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	0022162	PINO FEMEA PAPA TELEFONE COM MODELO AMERICANO - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	150	2,00	300,00
							Total do Lote: 300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		DISTRIBRINQ COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		18.777.355/0001-57					
<i>Endereço</i>		RUA JOÃO BATISTA WERNERSBACH, 142 - CENTRO - Domingos Martins - ES - CEP:					
<i>Contato</i>		(27) 3268-2600					
Lote		00216					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00077	0015849	PINO FÊMEA PADRÃO NOVO COM PROTEÇÃO 20 AMP - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	350	2,40	840,00
							Total do Lote: 840,00
Lote		00217					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00182	0015848	PINO MACHO COM NBR - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	300	1,53	459,00
							Total do Lote: 459,00
Lote		00218					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0022163	PINO MACHO TRIANGULO GRANDE - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	370	2,19	810,30
							Total do Lote: 810,30
Lote		00219					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	0022164	PINO MACHO TRIANGULO PEQUENO - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	420	1,83	768,60
							Total do Lote: 768,60
Lote		00221					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00041	0022165	PLACA 4 X 2 C/ FURO F6 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	430	0,92	395,60
							Total do Lote: 395,60
Lote		00222					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00047	0022166	PLACA 4 X 2 CEGA BLANC F0 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	200	0,92	184,00
							Total do Lote: 184,00
Lote		00223					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00044	0022167	PLACA 4 X 2 P/ 03 TECLAS RADIAL - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	210	0,92	193,20
							Total do Lote: 193,20
Lote		00224					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0022168	PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	320	2,39	764,80
							Total do Lote: 764,80
Lote		00225					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00045	0023724	PLACA 4 X 4 COM FURO F06 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	120	2,39	286,80
							Total do Lote: 286,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		DISTRIBRINQ COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		18.777.355/0001-57					
<i>Endereço</i>		RUA JOÃO BATISTA WERNERSBACH, 142 - CENTRO - Domingos Martins - ES - CEP:					
<i>Contato</i>		(27) 3268-2600					
Lote		00226					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	0024077	PLACA 4X4 CEGA F00 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	70	2,39	167,30
							Total do Lote: 167,30
Lote		00227					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00213	0025928	PLAFON INTELIGENTE BRANCO TIPO PVC - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	3.100	2,56	7.936,00
							Total do Lote: 7.936,00
Lote		00228					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00079	0028783	PLAFONIER ECONÔMICO ATÉ 100W BRANCO - 1ª LINHA	ILUMI	UN	2.350	2,56	6.016,00
							Total do Lote: 6.016,00
Lote		00265					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0016183	TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	500	2,96	1.480,00
							Total do Lote: 1.480,00
Lote		00266					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00234	0006828	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 10A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	300	2,96	888,00
							Total do Lote: 888,00
Lote		00267					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00214	0026001	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	470	3,31	1.555,70
							Total do Lote: 1.555,70
Lote		00268					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00186	0026037	TOMADA SIMPLES 20A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	220	3,40	748,00
							Total do Lote: 748,00
							Total Geral do Fornecedor: 47.232,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00009					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00216	0021184	ABRAÇADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	750	1,00	750,00
							Total do Lote: 750,00
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00098	0016706	ABRAÇADEIRA COPO 1/2" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	690	0,92	634,80
							Total do Lote: 634,80
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00038	0006819	ABRAÇADEIRA COPO 3/4" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	350	0,90	315,00
							Total do Lote: 315,00
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00171	0021815	ABRAÇADEIRA NYLON 300X4,8MM - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	550	0,13	71,50
							Total do Lote: 71,50
Lote		00014					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00161	0000277	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 02 X 02 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	85	15,50	1.317,50
							Total do Lote: 1.317,50
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00217	0000278	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 03 X 03 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	53	22,50	1.192,50
							Total do Lote: 1.192,50
Lote		00016					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00207	0002306	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 04 X 04 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	55	25,60	1.408,00
							Total do Lote: 1.408,00
Lote		00017					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00080	0001527	ARMAÇÃO DE REX DE 03 LINHAS - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	53	22,50	1.192,50
							Total do Lote: 1.192,50
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00127	0021196	ARMAÇÃO DE REX DE 2 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	82	23,70	1.943,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00024					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
							Total do Lote: 1.943,40
Lote		00024					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00162	0017726	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 35MM 2,0 METROS CURVO descrição: - produto de 1ª linha	ELETRO TUBO	UN	50	33,00	1.650,00
							Total do Lote: 1.650,00
Lote		00039					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00118	0021173	CABO FLEXIVEL PRETO 1,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	WOLTA GEM	RL	131	48,00	6.288,00
							Total do Lote: 6.288,00
Lote		00040					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00236	0021873	CABO FLEXIVEL PRETO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	45	477,80	21.501,00
							Total do Lote: 21.501,00
Lote		00043					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00170	0028776	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 10 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	57	690,00	39.330,00
							Total do Lote: 39.330,00
Lote		00046					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00078	0028778	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	85	480,00	40.800,00
							Total do Lote: 40.800,00
Lote		00047					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00196	0028779	CABO FLEXÍVEL - PP 3 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	64	300,00	19.200,00
							Total do Lote: 19.200,00
Lote		00048					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00188	0028775	CABO FLEXÍVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	62	560,00	34.720,00
							Total do Lote: 34.720,00
Lote		00050					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00235	0028781	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	55	610,00	33.550,00
							Total do Lote: 33.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00055					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00219	0026004	CABO FLEXÍVEL PP 3X4 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	57	512,00	29.184,00
							Total do Lote: 29.184,00
Lote		00057					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00067	0011297	CABO PARALELO TRANCADO CAT 5 - PRODUTO CLASSE A	LINS	M	1.000	1,50	1.500,00
							Total do Lote: 1.500,00
Lote		00058					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00130	0013415	CABO PP 3 X 6,00 MM - PRODUTO CLASSE A	SIL	M	400	6,90	2.760,00
							Total do Lote: 2.760,00
Lote		00068					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00220	0021885	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	270	16,90	4.563,00
							Total do Lote: 4.563,00
Lote		00069					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00064	0020448	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	110	18,80	2.068,00
							Total do Lote: 2.068,00
Lote		00071					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00337	0021210	CALHA ALETADA 2 X 40 COM REATOR DUPLO E LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	ECO	UN	50	69,00	3.450,00
							Total do Lote: 3.450,00
Lote		00074					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00344	0018308	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	130	0,40	52,00
							Total do Lote: 52,00
Lote		00077					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00190	0021907	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS - PRODUTO CLASSE A descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	LORENZ ETI	UN	200	39,00	7.800,00
							Total do Lote: 7.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00078					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00148	0017781	CINTA PARA POSTE 180 COM PARAFUSOS	MECRIL	UN	100	16,38	1.638,00
							Total do Lote: 1.638,00
Lote		00079					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00175	0017782	CINTA PARA POSTE 200 COM PARAFUSOS - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	100	18,00	1.800,00
							Total do Lote: 1.800,00
Lote		00080					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00221	0021917	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	300	1,70	510,00
							Total do Lote: 510,00
Lote		00082					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00261	0030899	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95, DERIVACAO 4-35 produto classe a	INTELY	UN	200	4,30	860,00
							Total do Lote: 860,00
Lote		00083					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00263	0030901	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240, DERIVACAO 70-240	INTELY	UN	50	9,80	490,00
							Total do Lote: 490,00
Lote		00084					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00120	0021922	CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	220	1,10	242,00
							Total do Lote: 242,00
Lote		00094					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00177	0006821	CONECTOR PVC 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	115	13,40	1.541,00
							Total do Lote: 1.541,00
Lote		00095					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00141	0019500	CONECTOR PVC 6MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	140	2,25	315,00
							Total do Lote: 315,00
Lote		00096					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00224	0021924	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	FOX LUX	UN	170	18,00	3.060,00
							Total do Lote: 3.060,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00097					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00055	0021927	CORDA TRANÇADA 10 MM PRETA EM NYLON - PRODUTO CLASSE A	ARCOIRIS	M	360	1,60	576,00
							Total do Lote: 576,00
Lote		00102					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00131	0023764	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	100	13,85	1.385,00
							Total do Lote: 1.385,00
Lote		00103					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00132	0021948	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	WEG	UN	150	11,85	1.777,50
							Total do Lote: 1.777,50
Lote		00114					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00150	0025764	DISJUNTOR TRIPOLAR 300 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	17	425,00	7.225,00
							Total do Lote: 7.225,00
Lote		00130					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00241	0021965	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	115	14,50	1.667,50
							Total do Lote: 1.667,50
Lote		00131					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00152	0021966	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	110	16,80	1.848,00
							Total do Lote: 1.848,00
Lote		00132					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00143	0013917	ELETRODO OK 046 2.25MM - PRODUTO CLASSE A	GERDAL	KG	25	13,85	346,25
							Total do Lote: 346,25
Lote		00142					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00065	0019764	FITA VEDA ROSCA ROLO COM 50M - PRODUTO CLASSE A	KRONA	RL	160	3,36	537,60
							Total do Lote: 537,60
Lote		00143					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00143					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	0021993	FUSÍVEL NH 160 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETRO	UN	105	9,85	1.034,25
							Total do Lote: 1.034,25
Lote		00144					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00192	0012606	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 - PRODUTO CLASSE A	COBRE ÇO	UN	200	15,50	3.100,00
							Total do Lote: 3.100,00
Lote		00147					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0022005	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	750	5,85	4.387,50
							Total do Lote: 4.387,50
Lote		00149					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00095	0021997	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	550	4,38	2.409,00
							Total do Lote: 2.409,00
Lote		00155					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00681	0025925	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A ...	KIAN	UN	1.012	21,65	21.909,80
							Total do Lote: 21.909,80
Lote		00156					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0025925	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	3.038	21,65	65.772,70
							Total do Lote: 65.772,70
Lote		00157					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00830	0025926	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A ...	KIAN	UN	625	37,65	23.531,25
							Total do Lote: 23.531,25
Lote		00158					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0025926	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	1.875	37,65	70.593,75
							Total do Lote: 70.593,75
Lote		00161					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00161					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00229	0022055	LAMPADA FLUORESCENTE 15W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	2.400	10,50	25.200,00
							Total do Lote: 25.200,00
Lote		00162					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0001869	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	2.350	9,97	23.429,50
							Total do Lote: 23.429,50
Lote		00163					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00074	0022056	LAMPADA FLUORESCENTE 24W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	ALUMBR A	UN	2.400	12,13	29.112,00
							Total do Lote: 29.112,00
Lote		00165					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0000519	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	TACHIBI RA	UN	2.350	26,80	62.980,00
							Total do Lote: 62.980,00
Lote		00170					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00264	0030902	LAMPADA HQI DUPLO CONTATO 150W METALICA	KIAN	UN	100	23,85	2.385,00
							Total do Lote: 2.385,00
Lote		00171					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00266	0030904	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K, CATEGORIA tensão bivolt 110v~220v, dimensoes 60 x 120 mm, temp. operação -20°C~+40°C, frequencia 50/60hz, angulo de fecho 230°, durabilidade 30.000h, cor branco frio, base e27	KIAN	UN	100	14,25	1.425,00
							Total do Lote: 1.425,00
Lote		00173					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00255	0030893	LAMPADA METALICA 2000W 220V produto classe a	GLAHT	UN	40	375,00	15.000,00
							Total do Lote: 15.000,00
Lote		00174					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00135	0012593	LAMPADA MISTA 160 X 220 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	300	12,10	3.630,00
							Total do Lote: 3.630,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
Vencedor		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
CNPJ		14.931.404/0001-03					
Endereço		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
Contato		(27) 3316-4131					
Lote		00175					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	0022064	LAMPADA MISTA 160W X 127V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	2.100	12,11	25.431,00
							Total do Lote: 25.431,00
Lote		00176					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	0022065	LAMPADA MISTA 250 W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	300	22,80	6.840,00
							Total do Lote: 6.840,00
Lote		00177					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	0022066	LAMPADA MISTA 250W X 220V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	250	18,61	4.652,50
							Total do Lote: 4.652,50
Lote		00178					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00167	0025914	LAMPADA TUBULAR 400W VAPOR METALICO - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	250	34,70	8.675,00
							Total do Lote: 8.675,00
Lote		00179					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00268	0030906	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR E27 150W iluminação direcional acentuada fluxo luminoso 150000lm, temp. da cor 4000k, vida mediana 100000h bulbo tubular, base e27 diametro 40mm comprimento máximo 175mm posição de trabalho horizontal 45º, uso reator.	GLAHTI	UN	300	30,90	9.270,00
							Total do Lote: 9.270,00
Lote		00181					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00251	0030889	LUMINARIA ABERTA COM RECEPTACULO E40 produto classe a	LEVILUX	UN	50	45,00	2.250,00
							Total do Lote: 2.250,00
Lote		00182					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00391	0013216	LUMINÁRIA COMPLETA 2X20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	60	37,00	2.220,00
							Total do Lote: 2.220,00
Lote		00184					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00488	0014202	LUMINÁRIA COMPLETA 2X40 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	30	48,80	1.464,00
							Total do Lote: 1.464,00
Lote		00185					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
Vencedor		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
CNPJ		14.931.404/0001-03					
Endereço		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
Contato		(27) 3316-4131					
Lote		00185					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	0012873	LUVA ELETRODUTO PVC 2" - PRODUTO CLASSE A	ELETRO TUBO	UN	315	0,89	280,35
							Total do Lote: 280,35
Lote		00186					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	0024022	LÂMPADA 400W METÁLICA 220 V - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	600	34,75	20.850,00
							Total do Lote: 20.850,00
Lote		00188					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00769	0025916	LÂMPADA METÁLICA 1000 W 220V - PRODUTO CLASSE A...	KIAN	UN	250	130,60	32.650,00
							Total do Lote: 32.650,00
Lote		00189					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00371	0025916	LÂMPADA METÁLICA 1000 W 220V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	750	130,60	97.950,00
							Total do Lote: 97.950,00
Lote		00190					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00168	0012594	LÂMPADA MISTA 250 220 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	200	21,65	4.330,00
							Total do Lote: 4.330,00
Lote		00191					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0001143	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO - VM 400W X 220	KIAN	UN	200	26,35	5.270,00
							Total do Lote: 5.270,00
Lote		00192					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00189	0002922	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 220V 250W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	300	16,47	4.941,00
							Total do Lote: 4.941,00
Lote		00193					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00194	0021217	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTO CLASSE A	FORTILE V	M	1.200	1,07	1.284,00
							Total do Lote: 1.284,00
Lote		00198					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
Vencedor		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
CNPJ		14.931.404/0001-03					
Endereço		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
Contato		(27) 3316-4131					
Lote		00198					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00201	0025947	PARAFUSO 3/8 50 CM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	145	0,44	63,80
							Total do Lote: 63,80
Lote		00208					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0022148	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	440	0,15	66,00
							Total do Lote: 66,00
Lote		00209					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	0022149	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	500	0,18	90,00
							Total do Lote: 90,00
Lote		00210					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0022150	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	450	0,15	67,50
							Total do Lote: 67,50
Lote		00211					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0010349	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 7 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	550	0,15	82,50
							Total do Lote: 82,50
Lote		00212					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	0018353	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	450	0,14	63,00
							Total do Lote: 63,00
Lote		00214					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	0022161	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	550	2,75	1.512,50
							Total do Lote: 1.512,50
Lote		00220					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0021251	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	150	2,90	435,00
							Total do Lote: 435,00
Lote		00229					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP						
<i>CNPJ</i>	14.931.404/0001-03						
<i>Endereço</i>	Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620						
<i>Contato</i>	(27) 3316-4131						
Lote	00229						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00158	0001080	PLAFONIER B 10 ZINCADO- PRODUTO CLASSE A	FC	UN	260	3,55	923,00
							Total do Lote: 923,00
Lote	00232						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00048	0007196	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO P/ 12 DISJUNTORES - PRODUTO CLASSE A descrição: - no fuse + geral qdetn ii/ qdetn ii-u características técnicas: modelo de embutir e sobrepor - quadro montado com barramento de fase neutro e terra para disjuntores din e ul - barramento para até 100a nos modelos din o barramento é compatível com todas as marcas de disjuntores existentes - espaço ampliado na parte superior do quadro com possibilidade de instalação de disjuntores dr e outros equipamentos junto ao geral - acabamento: tratamento por banho químico com desengraxante e fosfato de ferro pintura eletrostática a pó na cor branca tulipa (ral 9003) - no modelo de embutir o fundo é em chapa de aço pré-galvanizada - acessórios plásticos na cor branca (ral 9003)	ANDALUZ	UN	45	89,00	4.005,00
							Total do Lote: 4.005,00
Lote	00235						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00183	0021273	RAMAL QUADRIplex 16MM2 FECHADO - PRODUTO CLASSE A	SULMINAS	M	500	5,65	2.825,00
							Total do Lote: 2.825,00
Lote	00236						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00252	0030890	RAMAL QUADRIplex 25MM FECHADO produto classe a	SULMINAS	UN	1.000	8,25	8.250,00
							Total do Lote: 8.250,00
Lote	00237						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00232	0021274	RAMAL QUADRIplex 35MM FECHADO - PRODUTO CLASSE A	SULMINAS	M	1.500	10,00	15.000,00
							Total do Lote: 15.000,00
Lote	00238						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00195	0021275	RAMAL QUADRIplex 50MM FECHADO - PRODUTO CLASSE A	SULMINAS	M	100	15,50	1.550,00
							Total do Lote: 1.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00243					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00243	0024023	REATOR DE 400 W METÁLICO - PRODUTO CLASSE A	TECLIGHT	UN	200	62,17	12.434,00
							Total do Lote: 12.434,00
Lote		00244					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00595	0022182	REATOR ELETRONICO 1 X 20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	20	16,00	320,00
							Total do Lote: 320,00
Lote		00245					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00328	0023727	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	120	20,20	2.424,00
							Total do Lote: 2.424,00
Lote		00247					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00254	0030892	REATOR METALICO 2000W produto classe a	TECLIGHT	UN	30	325,00	9.750,00
							Total do Lote: 9.750,00
Lote		00251					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00124	0025908	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W - PRODUTO CLASSE A	LEVILUX	UN	200	32,65	6.530,00
							Total do Lote: 6.530,00
Lote		00252					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00244	0022185	REFLETOR HALOGENO BRANCO 300/500 W - PRODUTO CLASSE A	LEVILUX	UN	80	22,00	1.760,00
							Total do Lote: 1.760,00
Lote		00253					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	0022211	SOLDA BRANCA FLUXO 1,5 MM 40 X 60 500GR - PRODUTO CLASSE A	VONDER	UN	72	30,00	2.160,00
							Total do Lote: 2.160,00
Lote		00264					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00160	0022238	TERMINAL À COMPRESSÃO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM² 70 - PRODUTO CLASSE A	INTELLY	UN	150	1,37	205,50
							Total do Lote: 205,50
Lote		00270					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	ENGECOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP						
<i>CNPJ</i>	14.931.404/0001-03						
<i>Endereço</i>	Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620						
<i>Contato</i>	(27) 3316-4131						
Lote	00270						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00063	0020487	TUBO CORRUGADO 1" - PRODUTO CLASSE A	FORTLE V	M	800	1,25	1.000,00
Total do Lote: 1.000,00							
Lote	00273						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00116	0022265	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 2" CLASSE A - PRODUTO CLASSE A	TUBOVA LE	UN	230	18,50	4.255,00
Total do Lote: 4.255,00							
Total Geral do Fornecedor: 943.089,45							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		FORÇA ELÉTRICA COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		14.415.637/0001-53					
<i>Endereço</i>		Rua HILÁRIO RIBEIRO, 148 - PRAÇA DA BANDEIRA - Rio de Janeiro - RJ - CEP: 20270180					
<i>Contato</i>		(21) 3216-4747					
Lote		00052					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00197	0018104	CABO FLEXÍVEL 16MM ROLO COM 100M	CONDEX	RL	85	502,00	42.670,00
							Total do Lote: 42.670,00
Lote		00060					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00198	0025943	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	QUALIFL EX	RL	49	1.262,54	61.864,46
							Total do Lote: 61.864,46
Lote		00110					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00385	0000095	DISJUNTOR DE 70 AMPÉRES BIPOLAR - PRODUTO CLASSE A	JNG	UN	80	37,50	3.000,00
							Total do Lote: 3.000,00
Lote		00112					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00253	0030891	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP NEMA produto classe a	ELETRO MAR	UN	100	68,50	6.850,00
							Total do Lote: 6.850,00
Lote		00118					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00211	0023770	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	220	65,00	14.300,00
							Total do Lote: 14.300,00
Lote		00120					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00200	0021957	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	410	8,00	3.280,00
							Total do Lote: 3.280,00
Lote		00128					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00073	0021964	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	160	11,50	1.840,00
							Total do Lote: 1.840,00
Lote		00134					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00227	0001526	FIO PARALELO 2 X 1,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	124	79,50	9.858,00
							Total do Lote: 9.858,00
Lote		00135					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		FORÇA ELÉTRICA COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		14.415.637/0001-53					
<i>Endereço</i>		Rua HILÁRIO RIBEIRO, 148 - PRAÇA DA BANDEIRA - Rio de Janeiro - RJ - CEP: 20270180					
<i>Contato</i>		(21) 3216-4747					
Lote		00135					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00324	0005800	FIO PARALELO 2 X 1MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	100	60,00	6.000,00
							Total do Lote: 6.000,00
Lote		00136					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00153	0004515	FIO PARALELO 2 X 4MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	154	198,00	30.492,00
							Total do Lote: 30.492,00
Lote		00137					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00179	0001593	FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CONDEX	RL	154	128,00	19.712,00
							Total do Lote: 19.712,00
Lote		00172					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00267	0030905	LAMPADA LED 4U 36W temperatura das cores: branco frio 6000k, angulo de abertura 150, fluxo luminoso 85-265v ac, potencia 36w base soquete e27	KIAN	UN	100	24,00	2.400,00
							Total do Lote: 2.400,00
Lote		00180					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00076	0022069	LAMPADA VS 400W TRANSPARENTE TUBULAR - PRODUTO CLASSE A	STARLUX	UN	350	23,50	8.225,00
							Total do Lote: 8.225,00
Lote		00187					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00145	0006835	LÂMPADA FLUORESCENTE 32W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	610	7,00	4.270,00
							Total do Lote: 4.270,00
							Total Geral do Fornecedor: 214.761,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		08.725.008/0001-27					
<i>Endereço</i>		Rua MARGARETH CASTELIANO, S/N - ESPLANADA - Marataízes - ES - CEP: 29345000					
<i>Contato</i>		(28) 3532-9418					
Lote		00018					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00117	0021194	ARMAÇÃO DE REX DE 1 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	COMETA L	UN	120	12,07	1.448,40
							Total do Lote: 1.448,40
Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00137	0008913	ARMAÇÃO REX 1 LINHA COM PARAFUSO 3/8, 50 CM COM POLÇA - PRODUTO CLASSE A	COMETA L	UN	32	17,41	557,12
							Total do Lote: 557,12
Lote		00023					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00089	0021190	BRAÇO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM - PRODUTO CLASSE A	KALA	UN	55	8,10	445,50
							Total do Lote: 445,50
Lote		00026					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0021172	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	WORKE R	UN	1.250	0,04	50,00
							Total do Lote: 50,00
Lote		00027					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00042	0021169	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	WORKE R	UN	1.200	0,09	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00028					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00036	0021170	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM - PRODUTO CLASSE A	WORKE R	UN	650	0,11	71,50
							Total do Lote: 71,50
Lote		00029					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00208	0021869	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM - PRODUTO CLASSE A	WORKE R	UN	1.200	0,02	24,00
							Total do Lote: 24,00
Lote		00031					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00129	0021203	CABO FLEXIVEL 1 ½ ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	100	48,10	4.810,00
							Total do Lote: 4.810,00
Lote		00032					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	08.725.008/0001-27						
<i>Endereço</i>	Rua MARGARETH CASTELIANO, S/N - ESPLANADA - Marataízes - ES - CEP: 29345000						
<i>Contato</i>	(28) 3532-9418						
Lote	00032						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00218	0023993	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	102	48,10	4.906,20
Total do Lote: 4.906,20							
Lote	00033						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00100	0011399	CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	102	48,10	4.906,20
Total do Lote: 4.906,20							
Lote	00034						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00163	0016827	CABO FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100M	LAMESA	RL	102	309,10	31.528,20
Total do Lote: 31.528,20							
Lote	00035						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00172	0021701	CABO FLEXIVEL 6 MM AZUL ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	UN	154	182,80	28.151,20
Total do Lote: 28.151,20							
Lote	00036						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00081	0021875	CABO FLEXIVEL 6,0 MM PRETO ROLO 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	154	182,80	28.151,20
Total do Lote: 28.151,20							
Lote	00037						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	0020447	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE ROLO COM 100M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	102	182,80	18.645,60
Total do Lote: 18.645,60							
Lote	00038						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00082	0026006	CABO FLEXIVEL PP 2X2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	60	223,00	13.380,00
Total do Lote: 13.380,00							
Lote	00041						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00173	0021174	CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	256	69,80	17.868,80
Total do Lote: 17.868,80							
Lote	00042						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		08.725.008/0001-27					
<i>Endereço</i>		Rua MARGARETH CASTELIANO, S/N - ESPLANADA - Marataízes - ES - CEP: 29345000					
<i>Contato</i>		(28) 3532-9418					
Lote		00042					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00128	0021175	CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	152	69,80	10.609,60
							Total do Lote: 10.609,60
Lote		00044					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00125	0028774	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	81	223,00	18.063,00
							Total do Lote: 18.063,00
Lote		00045					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00206	0028777	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	102	351,50	35.853,00
							Total do Lote: 35.853,00
Lote		00049					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00105	0028780	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	55	379,95	20.897,25
							Total do Lote: 20.897,25
Lote		00051					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00215	0028782	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	LAMESA	RL	53	471,68	24.999,04
							Total do Lote: 24.999,04
Lote		00053					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00174	0010824	CABO FLEXÍVEL 2.5 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	152	69,80	10.609,60
							Total do Lote: 10.609,60
Lote		00054					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00107	0010823	CABO FLEXÍVEL 4 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	150	114,28	17.142,00
							Total do Lote: 17.142,00
Lote		00056					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00069	0026005	CABO FLEXÍVEL PP 3X6 MM ROLO COM 100 M	NAMBEI	RL	66	673,00	44.418,00
							Total do Lote: 44.418,00
Lote		00059					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00862	0025943	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A ...	SIL	RL	16	611,04	9.776,64
							Total do Lote: 9.776,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	08.725.008/0001-27						
<i>Endereço</i>	Rua MARGARETH CASTELIANO, S/N - ESPLANADA - Marataízes - ES - CEP: 29345000						
<i>Contato</i>	(28) 3532-9418						
Lote	00061						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00258	0030896	CABO QUADRIplex 35MM ...produto classe a	CMR	M	250	11,51	2.877,50
Total do Lote: 2.877,50							
Lote	00062						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00863	0030896	CABO QUADRIplex 35MM produto classe a	CMR	M	750	11,51	8.632,50
Total do Lote: 8.632,50							
Lote	00063						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00139	0021877	CABO RÍGIDO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	14	297,00	4.158,00
Total do Lote: 4.158,00							
Lote	00064						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00209	0021880	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	400	0,58	232,00
Total do Lote: 232,00							
Lote	00065						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00164	0001939	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 PRETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	350	0,45	157,50
Total do Lote: 157,50							
Lote	00067						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00090	0021881	CAIXA DISTRIBUIÇÃO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO - PRODUTO CLASSE A	MARGIRI US	UN	65	65,00	4.225,00
Total do Lote: 4.225,00							
Lote	00070						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00165	0021886	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50 CM CROMADA - PRODUTO CLASSE A	HERC	UN	90	12,70	1.143,00
Total do Lote: 1.143,00							
Lote	00076						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	0005592	CHAVE DE TESTE DE ENERGIA - PRODUTO CLASSE A	WORKE R	UN	47	3,00	141,00
Total do Lote: 141,00							
Lote	00081						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>		AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		08.725.008/0001-27					
<i>Endereço</i>		Rua MARGARETH CASTELIANO, S/N - ESPLANADA - Marataízes - ES - CEP: 29345000					
<i>Contato</i>		(28) 3532-9418					
Lote		00081					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00262	0030900	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150, DERIVACAO 1,5-10	COMETA L	UN	200	5,81	1.162,00
							Total do Lote: 1.162,00
Lote		00105					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00122	0021950	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	220	19,50	4.290,00
							Total do Lote: 4.290,00
Lote		00106					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00149	0021951	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	270	19,50	5.265,00
							Total do Lote: 5.265,00
Lote		00107					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00083	0021952	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	205	18,82	3.858,10
							Total do Lote: 3.858,10
Lote		00108					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00035	0019051	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	160	19,50	3.120,00
							Total do Lote: 3.120,00
Lote		00109					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00256	0030894	DISJUNTOR DE 63 AMPERES BIPOLAR produto classe a	CHINT	UN	60	23,40	1.404,00
							Total do Lote: 1.404,00
Lote		00113					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00123	0025932	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	85	42,12	3.580,20
							Total do Lote: 3.580,20
Lote		00116					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00142	0021954	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	140	35,10	4.914,00
							Total do Lote: 4.914,00
Lote		00117					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	08.725.008/0001-27						
<i>Endereço</i>	Rua MARGARETH CASTELIANO, S/N - ESPLANADA - Marataízes - ES - CEP: 29345000						
<i>Contato</i>	(28) 3532-9418						
Lote	00117						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00151	0021955	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	170	32,80	5.576,00
							Total do Lote: 5.576,00
Lote	00121						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00239	0021958	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	190	7,72	1.466,80
							Total do Lote: 1.466,80
Lote	00122						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00191	0014144	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	230	5,46	1.255,80
							Total do Lote: 1.255,80
Lote	00123						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00240	0021959	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	170	7,61	1.293,70
							Total do Lote: 1.293,70
Lote	00124						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00084	0021960	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	275	5,45	1.498,75
							Total do Lote: 1.498,75
Lote	00125						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00108	0021961	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	280	7,61	2.130,80
							Total do Lote: 2.130,80
Lote	00126						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00133	0021962	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	270	5,46	1.474,20
							Total do Lote: 1.474,20
Lote	00127						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00094	0021963	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	110	6,90	759,00
							Total do Lote: 759,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000030/2016 - 13/10/2016 - Processo Nº 001534/2016							
<i>Vencedor</i>	AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	08.725.008/0001-27						
<i>Endereço</i>	Rua MARGARETH CASTELIANO, S/N - ESPLANADA - Marataízes - ES - CEP: 29345000						
<i>Contato</i>	(28) 3532-9418						
Lote	00129						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00085	0018305	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	220	6,90	1.518,00
							Total do Lote: 1.518,00
Lote	00139						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0016757	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MM X 20M - PRODUTO CLASSE A	WORKE R	RL	250	6,19	1.547,50
							Total do Lote: 1.547,50
Lote	00140						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00178	0001097	FITA ISOLANTE ROLO COM 10 METROS - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	RL	260	2,15	559,00
							Total do Lote: 559,00
Lote	00141						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0000520	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	RL	620	3,25	2.015,00
							Total do Lote: 2.015,00
Lote	00160						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0022054	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	TASCHIB RA	UN	800	10,70	8.560,00
							Total do Lote: 8.560,00
Lote	00168						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0022059	LAMPADA HALOGENICA 150 W - PRODUTO CLASSE A	G-LIGHT	UN	390	5,56	2.168,40
							Total do Lote: 2.168,40
Lote	00195						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	0022127	MODULO PARA COMPUTADOR 2 P + T DUPLO - PRODUTO CLASSE A	SKYLUX	UN	230	4,02	924,60
							Total do Lote: 924,60
Lote	00272						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00088	0015280	TUBO CORRUGADO 3/4 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	M	900	1,07	963,00
							Total do Lote: 963,00
							Total Geral do Fornecedor: 430.290,40
							Total Geral: 2.060.766,51